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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. március 30. napján 

megtartott nyilvános üléséről.  

 

Az ülés helye: Közösségi Ház  

 

Jelen vannak: Csicsai László Viktor polgármester, Sas Attila alpolgármester, Andók Károly, 

Hencz Virág Borbála, Pullerné Szárszói Mónika képviselők. 

 

Meghívottak: Köselingné dr. Kovács Zita jegyző, Répási Vendel Zsolt, Répási Máté a  Dinó 

Park Kft. képviseletében,  Magyar Szilvia vezető-főtanácsos. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti a meghívottak, és a képviselő-testület tagjait. 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 tagjából 5 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt 

megnyitja. Egy plusz napirendi pontot javasol felvenni tárgyalásra, a teljes ellátásról szóló 

villamosenergia-adásvételi szerződés ajánlatának megtárgyalását.  Ennek megfelelően ismerteti 

a napirendet: 

1.) Dinó Park bérleti szerződés ügye 

2.) Az avar és kerti hulladék nyílttéri égetéséről szóló rendelet megalkotása 

3.) A közösségi együttélés alapvető szabályairól és megszegésük jogkövetkezményeiről 

szóló rendelet felülvizsgálata 

4.) Területbérleti ügyek 

5.) Energiamegtakarítási Intézkedési Tervek felülvizsgálata 

6.) Teljes ellátásról szóló Villamosenergia-adásvételi szerződés megtárgyalása 

7.) Polgármesteri beszámoló a két ülés között tett intézkedésekről 

Zárt ülés. 

Csicsai László Viktor polgármester: Van más javaslat? Amennyiben nincs, aki elfogadja az 

ismertetett napirendet, kérem kézfelemeléssel szavazzon.  

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

32/2022.(III.30.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2022. március 30-i ülésen az 

alábbi napirendet tárgyalja: 

1.) Dinó Park bérleti szerződés ügye 

2.) Az avar és kerti hulladék nyílttéri égetéséről szóló rendelet megalkotása 

3.) A közösségi együttélés alapvető szabályairól és megszegésük 

jogkövetkezményeiről szóló rendelet felülvizsgálata 

4.) Területbérleti ügyek 

5.) Energiamegtakarítási Intézkedési Tervek felülvizsgálata 

6.) Teljes ellátásról szóló Villamosenergia-adásvételi szerződés megtárgyalása 

7.) Polgármesteri beszámoló a két ülés között tett intézkedésekről 

Zárt ülés. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 
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1.) Dinó Park bérleti szerződés ügye 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy készült egy szerződés tervezet, amelyet 

megküldtek a képviselőknek is. Történt egy oda-vissza e-mail váltás, kiderült, hogy több lenne 

a bérelhető terület. A meghívott vendégekhez fordulva megkérdezi, hány m2 lenne a bérlendő 

terület? 

 

Répási Zsolt ügyvezető: Arra gondoltunk, legyen két hektár. A szerződéstervezetbe beírt 50 

ezer forintot is lehet akkor emelni. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Tájékoztatja a képviselőket, hogy a múltkori elvi 

jóváhagyásuk után a bérlők a villany és vízhez való csatlakozást kiépítették saját költségükön, 

most a kerítésnek álltak neki.  

 

Répási Vendel ügyvezető: A Dinó Élmény Kft.  lesz a bérlő, az ügyvezető Répási Máté, a fiam. 

 

Répási Máté ügyvezető átadja a jegyzőnek a Kft. cégadatait tartalmazó bélyegzőt. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Tájékoztatták már korábban, hogy változik a bérlő neve. 

Részéről nincs akadálya.  Beszéltek még arról, hogy a sportöltöző bérletéről megállapodást kell 

kötni. Amíg nem kezdődnek  el a vár projekt építési munkái, addig a bérlő a sportöltöző vizes 

helyiségeit használná. Az építkezés alatt mobil wc-ket állítanának fel ideiglenesen.  

Köselingné dr. Kovás Zita jegyző: Mi lenne a kezdő időpont a bérletre? 

 

Répási Vendel ügyvezető: Április 9.-re tervezte a nyitást, de az időjárás miatt ez várhatóan 

csúszni fog. Elmondja, hogy a sportöltöző mosdóiban szeretnék kicserélni a wc-víztartályokat 

takarékosabbra, a mosdókagylókat is kicserélnék, mert nagyon kopottak, mindezt a saját 

költségükön, ha jóváhagyja a testület.   

 

Köselingné dr. Kovács Zita jegyző: Hány mosdókagylót jelent ez? 

 

Rápási Vendel ügyvezető: 6 vagy 7 darabot  a csaptelepekkel együtt. A nyitást április 15. vagy 

16-ára tervezik, változhat még, attól függ, mikor végeznek el a tervezett felújítással.   

 

Csicsai László Viktor polgármester: Javasolja, hogy a megnyitás tervezett időpontja legyen 

rögzítve a szerződésben.  

 

Köselingné dr. Kovács Zita jegyző: A bérlet kezdő időpontja április 1. napja, a tervezett nyitás 

április 15. Megfelelő? 

 

Répási Vendel ügyvezető: Igen, majd a kereskedelmi tevékenység engedélyezési eljárásának 

folyamatáról kérdező a jegyzőt.  

 

Köselingné dr. Kovács Zita jegyző: Tájékoztatja az eljárásról. Visszatérve a szerződésre, mind 

a 2 hektár  be lesz kerítve? 
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Rápási Vendel ügyvezető: Nem, kb. 1 ha lesz csak,  500 m kerítést húztak körbe. A nagy parkoló 

rész bekerítetlen marad, amely számítása szerint közel 1 ha. 

 

Köselingné dr. Kovács Zita jegyző: Léptékarányos nyomtatásból meg tudják állapítani a bérelt 

terület nagyságát.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Véleménye szerint a legfontosabb az, hogy meglegyen a 

szükséges beépíthető teleknagyság a tervezett építmények elhelyezésére. 

 

Köselingné dr. kovás Zita jegyző: Véglegezi a szerződéstervezetet, és megküldi a bérlőnek. 

A sportöltő használata térítésmentes lesz, vagy bérleti díjat kérnek? A közüzemi számlákat meg 

fogják osztani? 

 

Répási Vendel ügyvezető: Amíg a sportöltözőt használják, 100%-ban átvállalják a sportöltöző 

víz- és villany díját. A takarítást is vállalják. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Hozzáteszi, mivel sportöltöző két másik, új helyiségére 

nincs szüksége a bérlőnek, kizárólag a vizes helyiségeket használnák, az épületet meg tudnák 

osztani. Kérjük erre bérleti díjat? 

 

Dienes Virág Borbála képviselő: Bérleti díjat nem, de őrizzék meg a helyiségek műszaki 

állapotát. Ha valami okból megszűnik a bérlet, szép állapotban adják vissza. 

 

Andók Károly képviselő: Egyetért. Az önkormányzat is tudja használni, például falunapkor. 

 

Pullerné Szárszói Mónika: Igen, rendezvények tartásakor mi is tudjuk használni. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Más kérdés, egyéb? 

 

Andók Károly képviselő: Megkérdezi, mekkora lesz a parkoló és bejárat nagysága? 

 

Répási Vendel ügyvezető: Elmondja, hol kerítették le a területet,  milyen széles lesz a bejárat, 

valamint meg fogják szórni kaviccsal az utat és a kerítés mellett is szükség szerint, hogy ne 

legyen nagy sár.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Van még kérdés, hozzászólás? Aki az elhangzott 

javaslatokkal kiegészített bérleti szerződés megkötésével egyetért, kérem, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

33/2022.(III.30.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete bérbe adja a DINO Élmény Kft. 

(székhely: 4090 Polgár Hunyadi u. 30., adószám: 2758238-2-09 ügyvezető: Répási Máté)    

részére, a bemutatott tervek alapján, DINO Park üzemeltetése céljára a Kereki 

- 069/13. hrsz. alatt felvett összesen 3.5339 m2, 

- 071/13 hrsz. alatt felvett összesen 2938 m2,  



4 

 

- 071/15. hrsz. alatt felvett összesen 1601 m2, 

- 071/16. hrsz. alatt felvett összesen 9825 m2  

alapterületi ingatlanokból összesen 20.000 m2 nagyságú területet a jegyzőkönyvhöz 

melléklet bérleti szerződés és a szerződés mellékletét képező vázrajz szerint. 

A bérlet kezdő időtartama: 2022. április 1.  

A bérlemény éves bérleti díja: bruttó 50.000 Ft.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés aláírására. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint  

 

Köselingné dr. Kovács Zita jegyző: Egyéb elfoglaltságaira hivatkozva elköszön a testülettől. és 

elhagyja az üléstermet. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Megköszöni a jegyző munkáját.  

 

Répási Vendel és Répási Máté is elköszön a testülettől, és elhagyják az üléstermet. 

 

2.) Az avar és kerti hulladék nyílttéri égetéséről szóló rendelet megalkotása 

Előadó: Csicsai László Viktor  polgármester 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Átadja a szót a Magyar Szilvia főtanácsosnak. 

 

Magyar Szilvia főtanácsos: Ismerteti az előterjesztést. Korábbi rendeletből vették át a 

főszabályt, kiegészítették azzal, hogy kizárólag munkanapokon lehetne égetni.  

 

Sas Attila alpolgármester: A szíve szerint nem engedné meg a nyíltéri égetést.  De tudja, nem 

tilthatja meg, úgyis égetni fognak.  

 

Andók Károly képviselő: Véleménye szerint jók a dátumok, hagyják benne. Ettől függetlenül 

náluk, a Vár utca környékén szinte mindig „füstölnek.” 

 

Hencz Virág képviselő: A zártkertekbe hétvégén jönnek a le a legtöbben. Égetni fognak akkor 

is, ha tiltjuk. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Vegyük ki a vasárnapot? 

 

Pullerné Szárszói Mónika képviselő: Példákat hoz fel arra, hányan égetnek most is a faluban, 

függetlenül attól, hogy tilos. Szerinte a vasárnapot se fogják betartani. 

 

Hencz Virág képviselő: Nem fogják tudni betartatni. Mindig van egy-két ember, akinek nem 

számít semmi, csak füstölhessen. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Maradjon akkor úgy, mint a régi rendeletükben. Aki 

egyetért azzal, a rendelet tervezet 2. § (3) bekezdésében a „kizárólag munkanapokon” 

szövegrészt töröljük, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
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Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

34/2022.(III.30.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Avar és kerti hulladék nyílttéri 

égetéséről szóló rendelet tervezet 2. § (3) bekezdés „kizárólag munkanapokon” szövegrész 

törlésével egyetért. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Aki az így módosított rendelet elfogadásával egyetért, 

kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2022.(IV.1.) önkormányzati rendelete 

Az avar és kerti hulladék nyílttéri égetéséről 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

3.) A közösségi együttélés alapvető szabályairól és megszegésük jogkövetkezményeiről 

szóló rendelet felülvizsgálata 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Hencz Virág Borbála képviselő: Javasolja, hogy a 10. § teljes egészében kerüljön kivételre a 

rendeletből. Úgy gondolja, nincs értelme ezt szabályozni, az emberek akkor dolgoznak 

háztartási gépekkel, akkor vágják a füvet, amikor idejük engedi, ne tiltsuk ezt meg, a jó 

szomszédság ennél többet ér. Vidéken nem lehet ezt előírni. 

 

Sas Attila alpolgármester: Tudomásul kell venni, hogy ez falu. Nem látja értelmét a 

szabályozásnak.  Példaként felhozza a madárkertet, szerinte hangosabb, mint egy fűnyíró, nem 

tudna a szomszédjában aludni.   

 

Csicsai László Viktor polgármester: Amikor hajnali ötkor zúg a motoros permetező, nem 

nektek fognak panaszkodni.  

 

Andók Károly képviselő: Nyáron már ő is látott embereket sötétben füvet nyírni.  

 

Sas Attila alpolgármester: Ha nincs szabály, nincs szabálytalanság. Vegyék ki a 10.§-t. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Nem ért egyet, de felteszi szavazásra. Aki egyetért, hogy 

a rendelettervezetből a 10. § kivételre kerüljön,  kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő -  2 igen szavazattal, 3 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  
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Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

35/2022.(III.30.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közösségi együttélés alapvető 

szabályairól és megszegésük jogkövetkezményeiről szóló önkormányzati rendelet 

tervezetéből a 10. §-t nem törli. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Más időpontot javasol időkorlátnak. Javasolja, hogy a 

tervezetben az időpontot módosítsák az alábbiak szerint:  „…zajt keltő tevékenységet vasárnap 

és ünnepnap 8 órától 20 óra között végez…”  Igy gyakorlatilag egész nap lehet füvet vágni, de 

reggel 8 óránál előbb  és este 8 óránál később nem. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő -  3 igen szavazattal, 2 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

36/2022.(III.30.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közösségi együttélés alapvető 

szabályairól és megszegésük jogkövetkezményeiről szóló önkormányzati rendelet 

tervezetének 10. §-át az alábbiak szerint módosítja: 

„10. § Aki zajt keltő tevékenység végzése során belterületi ingatlanon a háztartás, az 

ingatlan- és közterület karbantartás körébe tartozó zajt keltő tevékenységet vasárnap és 

ünnepnap nem 8-20 óra között végez, hanem motoros háztartási gépeket, így különösen: 

fűnyírót, lombszívó-fúvót, fűrészt, gyorsvágót, köszörűt ettől eltérő időpontban üzemeltet, 

használ, a közösségi együttélés alapvető szabályaival ellentétes magatartást valósít meg.” 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Aki a határozattal módosított rendeletet elfogadja, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon.  

 

 A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2022.(IV.1.) önkormányzati rendelete 

A közösségi együttélés alapvető szabályairól  

és megszegésük jogkövetkezményeiről szóló rendelet felülvizsgálata 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

4.) Területbérleti ügyek 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 
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Csicsai László Viktor polgármester: Évente visszatérő téma a földbérletek, kicsit 

megfeledkeztünk a döntésről, de még meg tudjuk hozni. Három bérlőnk van, mindhárman 

tovább bérelnék a területet. A bérleti díj változatlan. Van kérdés az előterjesztéshez? 

Amennyiben nincs, kérem szavazzunk. Aki elfogadja az előterjesztés szerinti határozati 

javaslatot, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

37/2022.(III.30.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  –  a bérleti díj mértékére és 

kialakult gyakorlati használatra tekintettel  – versenytárgyalás nélkül bérbe adja: 

1.) Kereki 58 hrsz-ú ingatlanból 500  m2, 2022. 01.01. napjától – 2022.12.31. napjáig, 

1.500,-Ft/év bérleti díjért Rózsa Lajos 8618 Kereki, Petőfi u. 30. szám alatti lakos 

részére. 

2.) Kereki 58 hrsz-ú ingatlanból 300 m2, 2022.01.01. napjától – 2022.12.31. napjáig, 

1.250,-Ft/év bérleti díjért Rajczi Zoltánné 8618 Kereki, Petőfi u. 68. szám alatti 

lakos részére.  

3.) Kereki 069/13. hrsz-ú 35.217 m2 területből 10.000 m2 ingatlant, 2022. 01.01. 

napjától – 2022. 12. 31. napjáig, 24.000,-Ft/év, bérleti díjért Kimmel Szabolcs 8618 

Kereki, Petőfi u. 126. szám alatti lakos részére azzal, hogy a Földhivatal felé 

teljesítendő földhasználati jog bejelentés a bérlő kötelessége. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

5.) Energiamegtakarítási Intézkedési Tervek felülvizsgálata 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Jogszabály alapján 5 évente szükséges felülvizsgálni az 

energiamegtakarítási intézkedési terveket. Két önkormányzati épületre készült a tervünk 2017 

évben, elmondhatjuk, azóta mindkét épületet felújítottuk, az épületek korszerűsítését átvezettük 

a terveken. Van kérdés, hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban? Mivel kérdés nem 

hangzott el, az előterjesztés szerinti határozatot felteszi szavazásra. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

38/2022.(III.30.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja az önkormányzat 

tulajdonában lévő alábbi közintézmények energiamegtakarítási intézkedési tervét: 

 

- Kereki Közösségi Ház      8618 Kereki, Petőfi S. u. 64. 

- Kereki Orvosi Rendelő                                8618 Kereki, Petőfi S. u. 62. 
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A Képviselő-testület felkéri a Közös Önkormányzati Hivatalt az energia-megtakarítási 

intézkedési tervek megküldésére a Nemzeti Energetikusi Hálózat Siófoki Irodája 

részére. 

Határidő: 2022. március 31.  

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester   

 

6.) Teljes ellátásról szóló Villamosenergia-adásvételi szerződés megtárgyalása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Közvilágítási villamosenergia ajánlatot kaptunk a Audax 

közszolgáltatótól. Ismerteti az ajánlatot.  Világszerte tapasztalható az energiaár-növekedés, az 

elmúlt egy évben 3-4 szeres drágulás következett be a földgáz- és  villamosenergia-árakban. Az 

okokat tudjuk jól.  Jelenleg is az Audax-szal van szerződésünk,  2022. december 31.-ig 

érvényes. A mostani szerződéses ajánlati ár 57,79, ha megkötjük a szerződést 2022. március 

31. napjáig, akkor garantálják, hogy a két éves időtartam alatt nem fognak árat emelni. Ehhez 

két évre, 2023. január 1. napjától 2024. december 31. napjáig szükséges szerződést kötnünk. 

Ha elfogadjuk, a szerződést aláírva, a holnapi napon  vissza kell küldenünk.  

 

Sas Attila alpolgármester: Nincs ezen mit csodálkozni, korábban már megmondta, a lufi ki fog 

pukkanni. Ha világgazdasági válság lesz, majd arra hivatkozva emelnek, úgysem tudnak ellene 

mit tenni. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ez így van. De nem tudhatjuk, milyen ajánlatot tesznek 

ősszel. Lehet, hogy ennek az árnak a többszörösét. Ha nem fogadjuk el, rosszabbul járhatunk. 

Van más javaslat? Aki egyetért a szerződéses ajánlati ár elfogadásában és a szerződés 

megkötésével, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

39/2022.(III.30.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Audax Renewables Kft. Teljes 

ellátású közvilágítási célú, RSP05-VE-201744-S-22 számú villamosenergia-adásvételi 

szerződésben, valamint a teljes ellátású HMKE üzemeltető közintézmények részére, 

HMKE1-VE-201034-S22 számú villamosenergia-adásvételi szerződésben tett szerződéses 

ajánlatot elfogadja és a szerződéseket megköti. 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződések aláírására és Szolgáltatóhoz való 

megküldésére. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2031. március 31. 

 

8.) Polgármesteri beszámoló a két ülés között tett intézkedésekről 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Szóbeli előterjesztés. 
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Csicsai László Viktor polgármester: Három lényeges dolgot emelne ki az elmúlt időszakból. 

Elsőként az orvosi szolgálati lakás átadásáról számol be. A háziorvos  átvette a lakást, 

megtörtént a közműórák leolvasása. Az átadáson derült ki, hogy a vízóra pörög, az akna megtelt 

vízzel, csőtörés történt. Lezárta a vizet, a hiba javításán dolgoznak.  

A Sberbank felszámolásakor a számláinkon közel 33 millió forint maradt. A veszteség súlyos 

volt, gyakorlatilag két hétig azon dolgoztunk, hogy a bentragadt pénzünket visszakapjuk, új 

számlát nyissunk, és értesítsük adófizetőinket, hogy az I. félévi adókat ne a régi 

bankszámlaszámra fizessék. Több levelet írtunk, megkerestük az önkormányzati államtitkárt, 

az országgyűlési képviselőnket. Pár nappal ezelőtt jött a döntést, hogy a betétesek 

kártalanítására jogosultak vagyunk, tehát a pénzünket vissza fogjuk kapni. Végezetül 

tájékoztatást ad a vár projekt 2. körös közbeszerzési eljárásának jelenlegi állásáról. A kiírásra 

négy ajánlattevő jelentkezett, jó hír, hogy ebből három vélhetően ad ajánlatot, mert nagy, 

komoly cégek.  Van még kérdés? Amennyiben nincs, kéri az elhangzott beszámoló elfogadását. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

40/2022.(III.30.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Polgármester két ülés között tett 

intézkedéseiről szóló beszámolót jóváhagyja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

Csicsai László Viktor  polgármester mivel több napirend nem kerül megtárgyalás, az ülést 

bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

       Csicsai László Viktor       Magyar Szilvia 

 polgármester                   vezető-főtanácsos 

         Köselingné dr. Kovács Zita jegyző 

                                                                                                             megbízásából 


